



Protokoll

Programstyremøte for Fiskehelse/akvamedisin

16. September 2024, 12:00 – 13:30 Kroken, 3.etg HiB

Tilstede:

Frank Nilsen, programstyreleder

Anita Rønneseth

Aina-Cathrine Øvergård, faggruppeteleder fiskehelse

Christiane Eichner

Egil Erlingsson Karlsbakk

Renate Rørtveit, studentrepresentant

Elisabet Korsveien, studentrepresentant

Amalie Igland, avgående studentrepresentant

Hilde Rief Armo, sekretær

#	Tittel og beskrivelse	Type sak
	Godkjenning av innkalling Godkjenning av referat Saker til eventuelt Vedlegg 1: Protokoll 1_2024 Programstyremøte Fiskehelse	Godkjent
	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">• Endringer i emner høsten 2025:<ul style="list-style-type: none">○ BIO213 skal undervises på engelsk, tilgjengelig for masterstudenter, revidering av innholdet for å utfylle behovene for et marinøkologikurs og fjerne overlapp med BIO325. Fagmiljø for fiskehelse og havbruk involveres fordi emnet er obligatorisk for disse studieprogrammene.	Orientering



	<ul style="list-style-type: none">Fakultetet skifter navn fra 1. oktober til Fakultet for naturvitenskap og teknologi (NT-fakultetet). Engelsk navn blir Faculty of Science and Technology.Universitetsstyret vedtok i sitt møte 13. juni endringer i UiB sin forskrift for studium. Endringene har allerede tredd i kraft, og er publisert. Viktigste punkt: krav til sensorer og undervisningsspråk Vedlegg: Endring i forskrift for studium ved UiBNy UH-lov: Viktige endringer i den nye UH-loven (virkning fra 1. august 2024): <i>Dette vil bli grundigere gjennomgått på neste programstyremøte</i>	
8/24	<p>Studieplanendringer</p> <p>BIF101 Organismebiologi for fiskehelse og havbruk Nye vurderingsformer Vedlegg: EpN BIF101</p> <p>BIO103 Cellebiologi og genetik Redaksjonelle endringer. Vedlegg: EpN BIO103</p> <p>BIF210 Molekylærbiologiske metoder Navneendring Endret vurderingsform Endringer i obligatorisk aktivitet Vedlegg: EpN BIF210</p> <p><i>Diskusjon: Nytt navneforslag begrunnes med et ønske om å presisere forskjellen mellom generelle molekylærbiologiske emner, og molekylærbiologiske metoder knyttet til diagnostikk av fisk. Nytt navneforslag har ikke korrekt terminologi, men nytt forslag ble ikke funnet.</i></p> <p>BIO271 Fiskesykdommer – Virologi Endring i mappevurdering Vedlegg: EpN BIO271</p> <p><i>Vedtak: Programstyret godkjenner alle studieplanendringene.</i></p>	Vedtak
9/24	<p>3-årig programevaluering 3-årige emneevalueringer for vår 2024: Frist for innlevering er fredag 13.09.24 og de siste evalueringene ettersendes som</p>	Godkjenning



	<p>vedlegg til programstyret denne dagen. Emner som skal levere evaluering: BIF101, BIF310, BIO103, BIO271, BIO272, BIO274.</p> <p>3årig emneevaluering BIF101 2024.pdf 3årig emneevaluering BIO274 2024.pdf</p> <p><i>Innspill fra studentrepresentantene på BIO274: Positivt med praktisk seminar i BIO274. Spørsmål om det er mulig å få til mer praktiske øvelser i emnet og bruke mer eksempler i forelesningene.</i></p> <p><i>Vedtak:</i> <i>Programstyret godkjente de 3-årige emneevalueringene.</i></p>	
10/24	<p>Høringsuttalelse om nye retningslinjer for innlevering av masteroppgave og veiledningskomite</p> <p>Fakultetet vedtok nye utfyllende regler i januar 2024, etter at Forskrift for studium ved UiB var betydelig revidert. I de nye utfyllende reglene valgte fakultetet å ta ut elementer som kan ivaretas i retningslinjer eller på nettsider/skjema. Fakultetet har derfor utarbeidet retningslinjer for master som kommer i tillegg til utfyllende regler. Retningslinjer gir mer utfyllende beskrivelser, og vil være lettere å endre, uten at det må vedtas i fakultetsstyret.</p> <p>Retningslinjene er i hovedsak de samme som før, men skrevet om for å korte ned teksten og gjøre det mer anvendelig for instituttene. Det er imidlertid også noen større endringer som fakultetet spesielt ber om tilbakemeldinger på:</p> <ul style="list-style-type: none">• Innleveringsfrist for masteroppgaven: Endre fra 1. juni til 15. mai? Bør masteroppgaver på 30 studiepoeng beholde fristen 1. juni?• Bruk av veiledningskomité: Det er tatt inn i retningslinjene at det anbefales at en veiledningskomité oppnevnes og at det ikke kun oppnevnes en veileder. Dersom det oppnevnes en veiledningskomité åpner dette for at hovedveileder ikke må være ansatt ved UiB, mens medveileder da får et ekstra ansvar for å ivareta reglement og UiBs krav til masteroppgaver. <p>Vedlegg: Høringsbrev Vedlegg: Retningslinjer</p> <p><i>Innspill fra programstyret til høringen:</i></p>	Diskusjon



	<p><i>Programstyret ser fordelene ved å flytte innleveringsfristen for masteroppgaven til 15. mai. Dette vil gjøre eksamensavviklingen mindre belastende for de vitenskapelig ansatte, og vi vil klare å avvikle alle eksamener før sommeren. Samtidig ser programstyret at dette gir studentene 14 dager mindre tid på oppgaven og ulempene det medfører for studentene.</i></p> <p><i>Kommentar fra studentrepresentantene: De studentene som er negative vil nok forstå årsaken hvis de får forklart problemene med eksamensavvikling. Det er også en fordel å unngå at enkelte studenter må ta eksamen i august.</i></p> <p><i>Programstyret er positiv til bruk av veiledningskomite.</i></p>	
11/24	<p>Gjennomføring av spørreundersøkelse blant tidligere studenter / Forbedringer av studieløp</p> <p>Forslag å gjennomføre spørreundersøkelse blant tidligere fiskehelsestudenter med mål om mulig forbedring av studieløpet</p> <p>Vedlegg: Forslag spørreundersøkelse</p> <p>Vedtak: <i>Vi sender ut spørreundersøkelsen i den formen den er framlagt styret. Hilde henter ut lister over uteksaminerte studenter i årene 2015 – 2024. Spørreundersøkelsen sendes ut i løpet av høsten 2024.</i></p>	Diskusjon
12/24	<p>Eventuelt</p> <p>Nytt programstyremøte avholdes i slutten av oktober</p>	